关于2023030医院职工食堂食材配送补遗公告3
各位潜在供应商：
    招标文件的“第一篇采购邀请数”中“六、投标保证金”修改为：
    “（一）谈判保证金金额
每个分包1000元
 （二）投标保证金交纳及退还
1、交纳：投标保证金提交响应文件时交纳，可使用现金或政策允许的其他支付方式。请将投标保证金用信封装好密封，在信封封面注明投标项目及公司名称，并在封口处加盖公司公章。通过转账方式缴纳的，投标报名时需手持缴纳凭证进行核验。
2、退还：谈判结束后未中标者当场给予退还，通过转账方式缴纳的，原则上7个工作日原路退还。中标供应商按时交纳履约保证金后办理退还。
   3、收款单位开户名称： 重庆市合川区人民医院
  收款单位账号： 31150401040010157
   收款单位开户行：  农行重庆合川合阳支行
注：转账方式缴纳谈判保证金的，在转账时需明确投标项目名称
咨询电话：（023）42827145”
    其余部分暂无调整，特此说明！

                                                    2023年4月24日